
 
 
Decreto Rettorale 
Decreto di rettifica  

IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. 11389/2021 prot. n. 472182 del 9/12/2021, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo 
il 14/10/2021, con il quale è stata indetta la procedura valutativa per la copertura di n. 1 posto 
di Professore Associato da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 6, L. 
240/2010 per il settore concorsuale 05/H1  Anatomia umana  settore scientifico disciplinare 
BIO/16 Anatomia umana per il Dipartimento di Neuroscienze Biomedicina e Movimento (Cod. 
2021pa24004); 

VISTA la delibera del Dipartimento di Neuroscienze Biomedicina e Movimento di approvazione 
del bando, del 7 dicembre 2021, nella quale vengono indicate quali esigenze di ricerca: “Al 
vincitore sarà richiesto di condurre ricerca di qualità nel vasto ambito della morfologia con 
particolare riguardo agli aspetti morfofunzionali in nanomedicina” 

PRESO ATTO che all’art. 1 del citato decreto, per mero errore materiale sono state indicate 
le seguenti esigenze di ricerca: “Al vincitore sarà richiesto di condurre ricerca di qualità 
nell’ambito vasto della morfologia con particolare riguardo agli aspetti morfofunzionali in 
oncologia sperimentale” 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica; 

DECRETA 

Art. 1 – L’art. 1 del Decreto Rettorale n. 11389/2021 prot. n. 472182 del 9/12/2021, viene 
rettificato nel seguente modo: 

“Esigenze di ricerca: Al vincitore sarà richiesto di condurre ricerca di qualità nel vasto ambito 
della morfologia con particolare riguardo agli aspetti morfofunzionali in nanomedicina” 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona e al sito web di 
Ateneo all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

 

 

prof. Pier Francesco Nocini 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.univr.it/it/concorsi.
http://www.univr.it/it/concorsi.



		2021-12-22T15:55:54+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




